edizioni 

mediante Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 
all’operatore economico CICCONI GIORGIA VIA APRUTINA, 14 63084 CASE DI COCCIA 

FOLIGNANO  (AP), P.IVA 02119960447  per un importo complessivo pari a € 4.200,00 (euro 
quattromiladuecento/00), IVA esente; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € € 4.200,00 (euro  quattromiladuecento/00) IVA esente, da 
imputare sull’Attività A.3.18 dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di trasmettere il presente provvedimento, per gli adempimenti di cui all’art. 28, commi 1 e 2, del 
Decreto Legislativo n. 36/2023, alla Banca dati nazionale dei contratti pubblici presso l’A.N.AC.;